Pozemky ve vl. Města Příbram - celkem: 122 255,- Kč

2. Pozemky ve vl. KORUNA PB s.r.o.
2.1. Pozemky II 174 381,- Kč

2. Pozemky ve vl. KORUNA PB s.r.o. - celkem: 174 381,- Kč

Cena zjištěná - celkem: 296 636,- Kč

Cena zjištěná po zaokrouhlení dle § 50: 296 640,- Kč
slovy: Dvě stě devadesát šest tisíc šest set čtyřicet Kč

Cena zjištěná dle cenového předpisu 296 640 Kč

Minimální jednotková porovnávací cena 2 914,80 Kč/m2
Průměrná jednotková porovnávací cena 3 249,53 Kč/m2
Maximální jednotková porovnávací cena 3 515,60 Kč/m2

Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlastnický Celková cena

[...]

Hodnota stanovená porovnávací metodou je shodná s 
věcnou hodnotou pozemků, kdy byla použita data z cenové mapy Octopus Pro, pozemky ostatních 
ploch vždy s použitím koeficientů zohledňujících polohu, velikost a také vybavenost pozemku.

5. ZÁVĚR

Pozemky ve vl. Města Příbram
Obvyklá cena 475 000 Kč 

slovy: Čtyři sta sedmdesát pět tisíc Kč 

Pozemky ve vl. KORUNA PB s.r.o.
Obvyklá cena 553 000 Kč

slovy: Pět set padesát tři tisíc Kč 

jsou v územním plánu označené jako Sl - plochy smíšené obytné městské.
Hodnota stanovená cenou zjištěnou neodpovídá hodnotě, která by byla dosažena při prodeji 
stejného, popřípadě obdobného majetku. Hodnota stanovená porovnávací metodou je shodná s 
věcnou hodnotou pozemků, kdy byla použita data z cenové mapy Octopus Pro, pozemky ostatních 
ploch vždy s použitím koeficientů zohledňujících polohu, velikost a také vybavenost pozemku.

5. ZÁVĚR

Pozemky ve vl. Města Příbram
Obvyklá cena 475 000 Kč 

slovy: Čtyři sta sedmdesát pět tisíc Kč

Pozemky ve vl. KORUNA PB s.r.o.
Obvyklá cena 553 000 Kč

slovy: Pět set padesát tři tisíc Kč 

Odměna, náhrada nákladů
Odměna byla sjednána smluvně.

Znalečné účtuji dokladem č. 1616-115/25.

Prohlášení znalce
Tento znalecký posudek je možno použít pro účely předvídané v ustanovení § 127a zákona 
č. 99/1963 Sb. občanského soudního řádu, ve znění pozdějších právních předpisů.